



Unic Automatik ApS

Solbjerg Hovedgade 90 B
8355 Solbjerg
CVR-nr. 35144544

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.10.2020

Frank Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Unic Automatik ApS
Solbjerg Hovedgade 90 B
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 35144544
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Allan Kjær
Frank Rasmussen
Per Kallmeyer
Kim Trolle Carlson

Direktion

Frank Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg og servicering af køle- og ventilationsanlæg til industriel brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 106 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser herefter en egenkapital på 1.211 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.480.154	8.451.342
Personaleomkostninger	1	(8.308.490)	(8.280.034)
Af- og nedskrivninger		(16.476)	(9.956)
Driftsresultat		155.188	161.352
Andre finansielle indtægter		8.842	11.530
Andre finansielle omkostninger		(24.011)	(17.172)
Resultat før skat		140.019	155.710
Skat af årets resultat	2	(34.000)	(40.408)
Årets resultat		106.019	115.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		106.019	115.302
Resultatdisponering		106.019	115.302

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.248	15.414
Indretning af lejede lokaler		13.747	24.057
Materielle aktiver	3	22.995	39.471
Deposita		39.030	38.601
Finansielle aktiver		39.030	38.601
Anlægsaktiver		62.025	78.072
Fremstillede varer og handelsvarer		94.740	305.000
Varebeholdninger		94.740	305.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.879.081	2.258.828
Udskudt skat		58.000	92.000
Tilgodehavende selskabsskat		85.000	76.000
Periodeafgrænsningsposter		64.074	0
Tilgodehavender		2.086.155	2.426.828
Likvide beholdninger		2.046.126	234.148
Omsætningsaktiver		4.227.021	2.965.976
Aktiver		4.289.046	3.044.048

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.131.158	1.025.139
Egenkapital		1.211.158	1.105.139
Anden gæld		631.752	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	631.752	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		120.024	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		419.841	411.313
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.632	11.185
Anden gæld	6	1.894.639	1.516.411
Kortfristede gældsforpligtelser		2.446.136	1.938.909
Gældsforpligtelser		3.077.888	1.938.909
Passiver		4.289.046	3.044.048
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.025.139	1.105.139
Årets resultat	0	106.019	106.019
Egenkapital ultimo	80.000	1.131.158	1.211.158

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.275.282	7.257.116
Pensioner	894.027	860.009
Andre omkostninger til social sikring	103.895	108.976
Andre personaleomkostninger	35.286	53.933
	8.308.490	8.280.034
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	13

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	34.000	37.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.408
	34.000	40.408

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	18.497	30.930
Kostpris ultimo	18.497	30.930
Af- og nedskrivninger primo	(3.083)	(6.873)
Årets afskrivninger	(6.166)	(10.310)
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.249)	(17.183)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.248	13.747

4 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %
Anparter	32	160.000	20
Beholdning af egne kapitalandele	32	160.000	20,00

Erhvervelsen af egne kapitalandele er sket i forbindelse med reduktion af antallet af selskabets anpartshavere.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Anden gæld	631.752	631.752
	631.752	631.752

6 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	841.637	453.073
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	574.804	10.792
Feriepengeforpligtelser	478.198	784.916
Anden gæld i øvrigt	0	267.630
	1.894.639	1.516.411

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	79.963	78.534

8 Eventualforpligtelser

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
